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141) Person, Nils, Arbejdsmand af 
Kjøbenhavn, født 1845 i Hybv Sogn i 
Kongeriget Sverig, har siden 1874 opholdt 
sig i Kjøbenhavn. Andrageren er gift med 
en i Sverig født Kvinde; dette Ægteskab 
er barnløst, hvorimod han af et tidligere 
Ægteskab, ligeledes med en i Sverig født 
Kvinde, har 1 Barn. Han anbefales afKjø- 
benhavns samlede Magistrat. » 

142) Persson, Anders, Bcertshiisholdeiz 
af Kjøbenhavn, født 1852 i Traniis Sogn 
i Kongeriget Sverig, har siden 1874 opholdt 
sig her i Landet; med en Afbrydelse af 
nogle faa Maaneder arbejdede han ved 
Havuevirseiiet i Kjøbenhavn indtil l88(), da 
han erhvervede Borgerskab som Bcertshiis- 
holder sammesteds. Andrageren ægtede i 
1879 her i Landet en i Sverig født Kvinde, 
med hvem han har 7 Børn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns sainlede Magistrat. 

143)Persson, Anders Johan, Sund, 
af Glatved By, Hoed Sogn under Randers 
Anit, født 1855 i Winberg Sogn i Konge- 
riget Sverig, har siden 1881 opholdt sig i 
Glatved. Han er gift med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 3 Børn. Han 
anbefales af AalswHoed Sogneraad 

«144) Persson. Johan, Kast, af Sofien- 
dal, Benge Sogn under Aarhus Amt, født 
1851 i Sjbriip Sogn i Kongeriget Sverig, 
har siden 1876 opholdt sig i Benge So n, 
hvor han stadig har haft Tjeneste paa go- 
vedgaarden Sofiendah og hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageien er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har l Barn. 
Han anbefales af Haver-Penge Sogneraad 

l45) Persson, Johannes, Kontorish af 
Kjøbenhavn, født1858 i Qvidinge iKongeriget 
Sverig, har siden 1883 opholdt sig iKjøben- 
havn, hvor han er Fuldmægtig paa et privat 
Forretningskoiitiir Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 3" Børn. Hans 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

14(3) Persson Idas, Snedker, af Kjø- 
benhavn, født t842 i Arrie Sogn i Konge- 
riget Sverig, har siden 1872 opholdt sig 
her i Landet; fra 7685 har han været bo- 
sat i Kjøbenhavn. Andrageren ægtedei1878 
her i Landet en i Sin-rig født Kvinde, med 
hvem han har 2 Børn. Han anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat 

« l47) Persson, Lars, Sniedesveiid, af 
Kjøbenhavn, født 1851 i Billeberga Sogn i) 
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Kongeriget Sverig, har siden 1874 opholdt sig 
her i Landet, fra 1880 iiafbrudt i Kjøbenhavn. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

148) Persson, Ola, Arbejdsmand af 
Kjøbenhavn, født 1827 i Glunisldf Sogn i 
Kongeriget Sverig, kom i 1850 her til Landet; 
han har-godtgjort, at han i de sidste 30 Aar 
har haft Arbejde i Kjøbenhavn. Andrageren 
er iigift. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. s 

Uh) Persson, Trods, Arbejdsmand, af 
Paariip, Ostofte Sogn under Maribo Arm, 
født 1850 i Bidtskbfle Sogn i Kongeriget 
Sverig, har siden 1870 opholdt sig iØstofte 
Sogn. Llndrageren er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn. Han 
anbefales af Qstoste Sogneraad 

150) Petersen, Gustav Petter, Skomager, 
af Allinge paa Bornholm, født 1863 i 
Smedstorp i Kongeriget Sverig, har siden 
1871 opholdt sig her i Landet, fra 1836 i 
Allinge-Sandvig Kommune, hvor han ejer 
fast Ejendom Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn. Han 
anbefales af Allinge-Sandvig Byraad. 

151) Petersen, Thora, født Haslund, 
Enke, af Kjøbenhavn, født lv55iCliristiania, 
har siden 1876 opholdt sig her-i Landet, 
indtil 1892 paa Frederiksberg og derefter i 
Kjøbenhavn. Andrageriiideiis Mand, der var 
dansk, havde Borgerskab som Grosferer i 
Kjøbenhavn; af Ægteskabet med ham har 
hun 3 Børn» Hun anbefales af - Kjøben- 
havns samlede Magistrat. 

«152) Petersson, Johan Benjamin, Skibs- 
tøinrer, af Kjøbenhavn, født 1843 i Staf- 
singe Sogn i Kongeriget Sverig, har siden 
1874 opholdt sig her i Landet og arbejdet 
paa Aktieselskabet Burmeister Ä Wains 
Maskim og Skibsbyggeri i Kjøbenhavn. An- 
drageren er gift med en i Sverig født Kvinde, 
med hvem han har 6 Børn. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat 

153) Plötze, Carl Gottlieb, Tømrer, af 
Thisted, født 1823 i Reinsdorf i Kongeriget 
Sachsen, har siden 1853 opholdt sig i Thisted, 
hvor han ejer fast Eiendom. Andrageren er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 2 Børn, der have nydt dansk Under- 

-visning. Han er det danske Sprog inaegtig 
og anbefales af Thisted Bhra ad. · 


